

Jan Pelby ApS

Holsbjergvej 42
2620 Albertslund
CVR-nr. 21 36 99 34

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2024.

Jan Bo Pelby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan Pelby ApS
Holsbjergvej 42
2620 Albertslund

Telefon: 43622400

CVR-nr.: 21 36 99 34

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lisbet Pelby
Jan Bo Pelby

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investeringer i noterede og unoterede værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.307.443 kr. mod 760.701 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.812.083 kr. mod 2.032.333 kr. sidste år. Årets resultat er påvirket af, at selskabet har afhændet samtlige kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab	-1.307.443	760.701
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-57.335
Andre driftsomkostninger	-16.833	0
Resultat før finansielle poster	-1.324.276	703.366
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.926.731	2.464.960
Andre finansielle indtægter	1.742.130	790.062
Øvrige finansielle omkostninger	-517.641	-1.591.209
Resultat før skat	9.826.944	2.367.179
Skat af årets resultat	-14.861	-334.846
Årets resultat	9.812.083	2.032.333
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	12.602.740	0
Overføres til overført resultat	0	2.032.333
Disponeret fra overført resultat	-4.790.657	0
Disponeret i alt	9.812.083	2.032.333

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	727.324
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	133.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>860.657</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	4.232.530
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.232.530</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.093.187</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.725.659
Andre tilgodehavender	15.606.913	1.056.210
Tilgodehavender i alt	<u>15.606.913</u>	<u>6.781.869</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.002.790	4.237.000
Værdipapirer i alt	<u>7.002.790</u>	<u>4.237.000</u>
Likvide beholdninger	74.759	318.930
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.684.462</u>	<u>11.337.799</u>
Aktiver i alt	<u>22.684.462</u>	<u>16.430.986</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.612.522	14.403.179
Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.602.740	0
Egenkapital i alt	22.340.262	14.528.179
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	139.731
Hensatte forpligtelser i alt	0	139.731
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	30.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.848	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	659.448
Selskabsskat	324.352	989.325
Anden gæld	0	74.303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	344.200	1.733.076
Gældsforpligtelser i alt	344.200	1.763.076
Passiver i alt	22.684.462	16.430.986

- 1 Særlige poster
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	14.403.179	0	14.528.179
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.790.657	12.602.740	7.812.083
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	0	-2.000.000
	125.000	9.612.522	12.602.740	22.340.262

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af, at selskabet har afhændet samtlige kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Avancen herved indgår i regnskabsposten Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>7.002.790</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>739.565</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har over for Malerfirmaet Pelby A/S bekræftet at stille den fornødne likviditet til rådighed for sikring af den fortsatte drift for dette selskab.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
